
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico 

o social)

Beneficiario CURP RFC
Monto 

Pagado

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL MARTINEZ TRUJILLO IDALIA DE LOURDES -95.89

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -70

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CAMILO BARRANCO ERNESTO -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL SOLANO MARTINEZ MANUEL -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GALAVIZ CRUZ ISMAEL -70

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -95.89

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL URIBE QUINTANA HECTOR -1506.24

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -2063.35

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PALMERO PIMIENTA JOSE LUIS -126.07

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -172.69

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL NOVELO UREÑA DANIEL -92.58

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -67.58

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL MONTES JUAREZ PEDRO -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GARCIA PLATA FLORENCIO -132.43

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -96.67

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVCIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO 

DE LERMA

Montos pagados por ayudas y subsidios 

Periodo (del 01 de julio al 30 de septiembre de 2018)



4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PEREZ ANDRES TOMAS -102.28

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -140.11

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL JIMENEZ CRUCES ALMA HORTENSIA -79.69

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -109.17

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CASTRO BECERRA RENE ISIDRO -103.95

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -142.4

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MORENO MEJIA JOSE LUIS -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GONZALEZ SANCHEZ MARIBEL -72.42

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -99.21

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL HERNANDEZ SALGADO ALEJANDRO -626.01

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MARTINEZ RODRIGUEZ JAIME -67.58

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -92.58

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CRUZ CRUZ NATALIO -89.26

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -65.16

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ARELLANO SORIANO AGUSTIN -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL HERNANDEZ SANTOS PROSPERO -79.69

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -109.17

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ROMERO ALVARADO JUAN MANUEL -125.78

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -91.82

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL VALLE BAHENA MARCOS -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45



4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL MEDINA MONTALVO ANA LAURA -125.78

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -91.82

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BECERRIL RODRIGUEZ LUIS IVANHOE -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL FLORES PEREZ LUCRECIA -82.63

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -60.32

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ MARIA DEL PILAR -62.74

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -85.94

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL LANDIN HINOJOSA MARTIN -204.27

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GUERRERO RUBIO FLAVIO -135.75

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -99.1

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GUTIERREZ QUIÑONES GUADALUPE -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PEREZ  CHAPARRO  ERIKA YOANA -70

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -95.89

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL HERNANDEZ ERASTO JOSE TEOFILO -140.11

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LUNA ONOFRE MIGUEL FELIPE -67.58

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -92.58

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL BENITEZ RODRIGUEZ PAULINO -85.94

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -62.74

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL SAENZ GARCIA HILDA -120.3

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -164.79

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ESCOBEDO LABRADOR REYNALDO -67.58



DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -92.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL CRUZ ASCENCIO OLGA -10844.42

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ROJAS LOPEZ BIBIANA -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL AMADOR RODRIGUEZ MARIA EUFEMIA -85.94

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -62.74

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ ESCUTIA MARCIAL -315.87

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL REYES PAREDES DELFINO  JESUS -136.25

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL REYES PAREDES DELFINO  JESUS -136.25

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GALLEGOS HERNANDEZ VIRGINIA -117.42

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -160.85

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL RIOS CHONA ANIBAL -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BOCANEGRA YAÑEZ ARMANDO ANTONIO -156.85

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -214.86

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BEZAURY RIVAS MA DE LOS ANGELES -1008.85

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -1381.98

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CASTRO GONZALEZ TEODOSIA -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ LANDEROS ALBERTO -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ GONZALEZ ABRAHAM -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ESPINOSA VILCHIS LAURA -105.84

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -77.27



4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GARCIA FERNANDEZ JORGE EDUARDO -196.38

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -143.35

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL PINEDA CALDERON ANGEL -89.26

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -65.16

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LEGORRETA RODRIGUEZ JUAN CARLOS -91.82

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -125.78

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ARTEAGA CHAVEZ LEONARDO LUIS -259.1

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -354.94

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CARDOSO CHAVEZ CECILIA -60.32

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -82.63

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GOMEZ ALCANTARA MARIA TERESA -331.49

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL FRANCO VAZQUEZ DE RAMOS LILIA -156.9

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -114.54

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTEGA MAIZ CELSO RENE -221.52

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL NAVARRO PALMA SUSANA -67.58

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -92.58

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GOMEZ LIM MARIA TERESA -89.26

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -65.16

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTEGA MAIZ JOSE RUFO -563.93

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PEREZ HERNANDEZ YRASEMA -441.2

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -604.39

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ GONZALEZ JOSE ISABEL -140.11



4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CHAVEZ LEON FRANCISCO JAVIER -160.85

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -117.42

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL SEGURA SOTO DANIEL -6897.47

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL REYEROS VEGA JOSE AURELIO -111.66

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -152.95

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL HIGUERA CARDENAS GERARDO -72.42

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -99.21

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL HEFFES HUSNI ELVIRA -5531

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL PADILLA ZEPEDA ALEJANDRA -12750.33

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL SANCHEZ SALAS JOSE ANGEL -2904.72

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL ALVARADO ESTEVEZ OSCAR PEDRO -663.71

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL OROZCO MANCERA LUIS FERNANDO -1008.85

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -1381.98

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LADRON DE GUEVARA PABLO Y/O TORRES FABILA ROSA AME -500.26

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -685.29

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA INM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58



4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE,SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA IBM F/750276 -221.58



4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL SANTAULARIA DALMAU ISABEL -111.66

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -152.95

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL XOCHIPA ARANA ERIK -716.91

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LOPEZ SORIANO FERNANDO -1291.68

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -1769.42

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LOCHT MIRO GUILLERMO A. -79.96

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -109.53

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ALPUCHE MONTERO EDMUNDO -171.43

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -234.83

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL ARMADA LOPEZ ESTEBAN -5374.93

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MONSERRAT ORTIZ AZUCENA -67.58

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -92.58

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL FULLAONDO BOTELLA EMILIO -2295.76

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL FORTES ALVAREZ JOSE ANTONIO. -2295.76

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL HERNANDEZ SALUDES SALVADOR -70

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -95.89

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL DOSAL ESTRADA JAIME -2506.49

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GUTIERREZ CACERES ANA ISABEL -464.32

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -338.95

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CASTRO BECERRA RENE ISIDRO -101.52

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -139.07

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTIZ PIÑA MARIA DEL PILAR ABELINA -140.11



4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL VITE MARTINEZ ALEJANDRO -67.58

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -92.58

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL SOLIS GUILLEN JOSE LUIS -95.89

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -70

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GOMEZ PALOMO MIGUEL ANGEL Y COPROPIETARIO -117.42

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -160.85

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL MORAN SALINAS VICTOR MANUEL Y COPROP. -95.89

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -70

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ ESCUTIA MARCIAL -417.44

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL MONTES JUAREZ PEDRO -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL HERRERA GURROLA RAMIRO -65.16

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -89.26

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GONZALEZ OLMOS MIGUEL ANGEL -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PALMERO PIMIENTA JOSE LUIS -122.69

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -168.07

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ESQUIVEL JOSE AUSENCIO -84.54

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -115.81

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL NOVA REYES JOSE MIGUEL -235.83

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTEGA MAIZ SERGIO APOLONIO -574.04

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL JIMENEZ CRUCES ALMA HORTENSIA -86.97



DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -119.13

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL FERNANDEZ VAZQUEZ JUAN MANUEL -96.67

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -132.43

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL COMPEAN AMEZCUA FRANCISCO JAVIER -382.14

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -523.48

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTIZ PIÑA MARIA DEL PILAR ABELINA -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ECHEVERRIA ALVELAIS JOSE FEDERICO -119.13

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ROJAS BARCENA OCTAVIO FRANCISCO -79.69

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -109.17

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ARANGO RAMOS CUAUHTEMOC -114.54

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -156.9

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL FLORES PEREZ LUCRECIA -72.42

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -99.21

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PEREZ ANDRES TOMAS -102.28

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -140.11

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GUTIERREZ QUIÑONES GUADALUPE -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ARZATE DELGADO SOLEDAD -84.54

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -115.81

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL CARRERA GUTIERREZ MIGUEL ANGEL -3940.79

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BECERRIL RODRIGUEZ LUIS IVANHOE -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41



4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL SOLANO MARTINEZ MANUEL -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL AYALA ARENAS MIGUEL ANGEL -166.57

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -228.17

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BECERRIL RODRIGUEZ LUIS IVANHOE -152

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -208.22

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ROMERO ALVARADO JUAN MANUEL -82.11

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -112.49

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL LANDIN HINOJOSA MARTIN -301.42

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL BOCANEGRA YAÑEZ ARMANDO ANTONIO -315.87

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -230.58

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL NOVELO UREÑA DANIEL -62.74

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -85.94

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL PEREZ HERNANDEZ JOSE ALBERTO -3940.79

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL NAVARRO PALMA SUSANA -60.32

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -82.63

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CASTRO GONZALEZ TEODOSIA -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ LANDEROS ALBERTO -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GOMEZ ALCANTARA MARIA TERESA -234.83

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ARELLANO SORIANO AGUSTIN -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CAMILO BARRANCO ERNESTO -113.45



DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL GRUPO 30709, SA. DE C.V. -1268.9

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MORENO MEJIA JOSE LUIS -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MIRANDA CONDE OSWALDO -62.74

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -85.94

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LINARES CARREON JAVIER DE JESUS -82.11

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -112.49

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CRISOSTOMO NUÑEZ FRANCISCO -85.94

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -62.74

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MARTINEZ RODRIGUEZ JAIME -91.82

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -125.78

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BENITES MARTINEZ SOCORRO -60.32

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -82.63

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ELIZONDO TELLES MARTHA GUADALUPE -190.87

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -261.47

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL REYES TORRES YAZMIN DIANA Y OTRO -2295.84

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL REYES TORRES YAZMIN DIANA Y OTRO -2295.84

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ARENA HERRERA DE HENKEL MARIA DOLORES -190.87

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -261.47

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PEREZ HERNANDEZ YRASEMA -276.21

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -378.37



4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL TRUJILLO GUZMAN MARIA MARGARITA COLUMBA -94.25

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -129.1

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL SANCHEZ GONZALEZ ROSA ADRIANA -60.32

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -82.63

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL PEREZ  CHAPARRO  ERIKA YOANA -139.07

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -101.52

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ESCOBEDO LABRADOR REYNALDO -111.66

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -152.95

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BEZAURY RIVAS MA DE LOS ANGELES -1164.89

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -1595.75

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL TRAPAGA JACOME LETICIA -99.1

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -135.75

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL ALTENOX QUIMICA, S.A. DE C.V. -65850.18

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL HIGUERA CARDENAS GERARDO -108.8

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -149.04

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MARTINEZ TRUJILLO IDALIA DE LOURDES -77.27

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -105.84

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GALLEGOS HERNANDEZ VIRGINIA -79.69

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -109.17

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LUNA CORTES SABINO -62.74

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -85.94

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GARCIA PLATA FLORENCIO -82.11

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -112.49



4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL LEMERY S.A DE C.V. -6203.48

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL TORRES  MATA JOSE ALBERTO -140.47

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -192.43

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL SAENZ GARCIA SILVIA -70

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -95.89

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL SAENZ GARCIA HILDA -160.85

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -117.42

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ GONZALEZ ABRAHAM -140.11

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -84.54

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL CRUZ MARTINEZ MYRNA VERONICA -115.81

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ROJAS LOPEZ BIBIANA -140.11

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL REYES PAREDES DELFINO  JESUS -136.21

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL FORREST MADRAZO ZETTERBERG -2295.84

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GUTIERREZ GUTIERREZ PRUDENCIO DANIEL -82.63

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTEGA MAIZ CELSO RENE -172.69

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL RIOS CHONA ANIBAL -155.41

DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL -113.45

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LOPEZ ESTEBANES MARIO -106.37

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -145.72

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ROJAS GARCIA MANUEL -168.74

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL BARBA BAEZ  RAUL -72.75



DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -99.66

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL LUNA ONOFRE MIGUEL FELIPE -82.11

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -112.49

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MEDINA MONTALVO ANA LAURA -84.54

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -115.81

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ MARIA DEL PILAR -60.32

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -82.63

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL VALLE BAHENA MARCOS -113.45

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -155.41

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL URIBE QUINTANA HECTOR -478.12

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -654.95

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL ORTEGA MAIZ JOSE RUFO -705.52

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL HERNANDEZ HERNANDEZ RENE -11408.4

4391 DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL GONZALEZ GONZALEZ JOSE ISABEL -140.11

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GONZALEZ SANCHEZ MARIBEL -82.11

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -112.49

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL PINEDA CALDERON ANGEL -62.74

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -85.94

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL MACIAS PEREZ FRANCISCO -86.97

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -119.13

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GARCIA FERNANDEZ JORGE EDUARDO -99.1

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -135.75



4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL GUTIERREZ CRUZ ABIEL -2295.84

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CARDOSO CHAVEZ CECILIA -86.97

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -119.13

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CHAVEZ LEON FRANCISCO JAVIER -84.06

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -115.15

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL CRESPO ORDOÑEZ MARIA CINTHIA -4098.5

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL CORREA GUERRERO LORENA JACQUELINE -220.04

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -301.42

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL DAVILA GARATACHIA EVANGELINA -11408.4

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL FRUITEX DE MEXICO S.A .P.I. DE C.V -2368.11

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL CASTRO BELTRAN ROBERTO Y COPROP. -12901.85

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL GONZALEZ SANTANA MARTHA -4098.5

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL LARA NAFARRATE MARCO ANTONIO JUVENCIO -11903.67

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL GOMEZ LIM MARIA TERESA -82.11

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -112.49

4391 DESCUENTO DRENAJE PENSIONADOS      SOCIAL ALVAREZ  MEDELLIN  MARIA DE LA LUZ -94.25

DESCUENTO AGUA PENSIONADOS         SOCIAL -129.1

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL MORELOS OLIVARES SEVERIANO JUAN -4098.5

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL OLIVARES VILLANUEVA ALEJANDRO -2386.11

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL OLIVARES LOPEZ ROSENDO -2386.11



4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL OLIVARES ESPINOZA ANDRESITO LEONARDO -2386.11

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BENITEZ OLIVAREZ FLORA -2386.11

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL BENITEZ OLIVAREZ ALICIA -2386.11

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL CASA METROPOLITANA S.A. DE C.V. -1771.67

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL ARELLANO DE LA GARZA MAURICIO ALEJANDRO -2386.11

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL AUTOLIV MEXICO, S.A. DE C.V. -255.05

4391 DESCUENTO MULTAS                   SOCIAL KNOBLOCH PADILLA JUAN ERNESTO -2386.11


